@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

& sEINECA

SFF-1-7242

Fipp FUELFILTER

LTRO DE COMBUSTIEL!

FiLTRO pE comBUSTIVEL
FILTRE A CARBURANT

DIMENSIONES

SEINECA | OEM: 16403-7F40A

SFF-1-7242

Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o
gue ayuda a proteger el motor y mejorar €
rendimiento.

Alto mm.

Rosca

136

3/4"x16 UNF

APLICACIONES

Diam. Ext. mm. 93

Marca

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

Modelo
Almera
Cabstar
Navara
Pathfinder

Primera

Afo
2000-2006
1999-UP
2005-2015
2005-2014
2002-2007


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SFF-1-7242

EQUIVALENCIAS

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
AZUMI

Cadigo
FC-1814
LFP6403NX
PFC-3182
FC22046



