

SEINECA | OEM: 16403-7F40A

SFF-1-7242

Filtro de combustible para auto: elimina las impurezas del combustible que ingresa al motor, lo que ayuda a proteger el motor y mejorar el rendimiento.



Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

DIMENSIONES

Alto mm. 136	Diam. Ext. mm. 93
Rosca 3/4"x16 UNF	

APLICACIONES

Marca	Modelo	Año
NISSAN	Almera	2000-2006
NISSAN	Cabstar	1999-UP
NISSAN	Navara	2005-2015
NISSAN	Pathfinder	2005-2014
NISSAN	Primera	2002-2007

EQUIVALENCIAS

Marca	Código
SAKURA	FC-1814
LYS	LFP6403NX
PUROLATOR	PFC-3182
AZUMI	FC22046